
Дата:

од

од

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск

Т1 24:14 1 1251 0 1 26 21

Т2 45:34 6 1257 1 1 27 21

Т3 9 1259 10 4 2 1 28 21

12 1260 3 1 29 21

Досу. 15 1263 17:45 3 2 30 21

Реал. 18 1265 4 4 2 31 21

20 1254 3 55:05 5 2 31 22

21 1262 3 43:01 6 2 32 22

22 1270 12 7 2 32 23

44 1269 5 8 2 33 23

49 1267 8 3 34 23

99 1272 8 4 35 23

8 5 35 24

8 6 36 24

9 6 37 24

9 7

А 5034 10 7

Б 5035 10 8

Ц 5135 11 8

Д 286 12 8

7 Мин 3 5 25 32 58 12 9

М Игр 9 22 9 18 9 13 9

14 9

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск 14 10

Т1 18:12 1 1033 15 10

Т2 51:07 3 1027 1 16 10

Т3 4 1041 16 11

5 1029 1 16 12

Досу. 7 1038 6 3 53:36 57:05 17 12

Реал. 9 1143 4 38:22 17 13

13 1030 7 18 13

18 1026 1 5:40 18 14

20 1052 19 14

22 1034 20 14

23 1025 56:29 21 14

31 1037 3 22 14

44 1035 22 15

77 1031 1 22 16

23 16

23 17

А 5068 ##### 24 17

Б 24 18

Ц 25 18

Д 25 19

7 Мин 44 25 20

М Игр 7 26 20

СИМОНА СИМОВСКА

КРИСТИЈАН БЕЛИМОВ

Судија А

ЗЕЛЕНА

37

ПРЕЗИМЕ И ИМЕ

ЈАНА РАВОЈСКА

ИЛИЈАНА БОРИЗОВСКА

АНДРИЈАНА БУДИМИР

ЕКИПА Б Боја на дрес

Анастасија Величковска

Јана Велигденова

Мила Мемов
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Забелешка

Јана Спасевска

Теона Стојановска

Михаела Анѓеловска

Тајм аут

Елена Крстевска

Мерач на време

ВАНГЕЛ РИСТОВСКИ

ЈОВАН ФИЛИПОВСКИ

АЛЕКСАНДАР АНТИЌ

7 M

ВЕСЕЛИНКА ТРЕНОСКА

7 M Михаела Митреска

Анастасија Пупуноцоска

ВЕЛЕМИР МИЦЕВСКИ

Јана Ристовска

Анастасија Митова

РОСАНА ПАВЛОВА

МИНА ЃУРЧЕСКА

Полувреме

20 14

Краен Резултат

37

СКОПЈЕ

СКОПЈЕ

Гледачи

Капацитет на сала

24Боја на дрес

ЕКИПА Б

ЗАПИСНИК   ОД   РАКОМЕТЕН   НАТПРЕВАР

200

РК СПАРТАК

Место:

50

Натпревар

ЖРК СКОПЈЕ

Движење Рез.

ЈАНА ПЕТРОВСКА

АЊА ЗАБАЗНОВСКИ

СКОПЈЕ

СКОПЈЕ

СКОПЈЕ

СКОПЈЕ

АНДРЕЈ ЈОРДАНОВ

Контролор

МИЛЕНА ПЕТИ

МАРИЈА СТОЈАНОВСКА

ГАЛЕНА ДИМЧЕВСКА

ВАЛНТИНА РАДУЛОВИЌ

ГоловиПРЕЗИМЕ И ИМЕ

НАТАЛИЈА МАКСИМОВСКА

ЕРИКА ДИМИТРИОСКА

СТЕФАНИ РИСТИЌ

Судија Б

СКОПЈЕ

СКОПЈЕ

ВИКТОР ТЕРЗИЕВСКИДежурен лекар

Записничар

24

Забелешка

31.03.2024 Сала: ФФОСЗ16:15

Зорица Андовска

Марија Петковска

Голови

Ангела Ивановиќ
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ЕКИПА А

Тајм аут

Вид на натпревар : Младинска Женска лига 11 коло

ЦРНА

ЕКИПА А

Време:

Мажи Жени
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